


AKTI I THEMEL[M]T UHE' TAT Tl 

J SHOQERISE M.E PERG,JEGJESI 'ff:L K
l
JIFIZUAR 

�3 Angle-AP� SHPK 

c Tirrnne,,. ot me date 2"L00.�4.. m cile inc c ·ortakut th:e-mel� � une: 

K<t · ·o _Dl!nnal(, shtetas Kosovar, h:mues llllC edrose :ne ZK.1987, Ap.Nr. 6, [s]nJJj 
Shengjin, 1-ezhe, Sh.qipcri, madhore, me zotcsi jmdike dhe per tc vcpruar. rubajtcs i 
Passaporte8, Nr. POo515,,70J we vuJlnet t� lire, t� plok ct. :\iJJqerte. m.beshtetnr Jle; 

Lig_jln r. 9901, dare- l+.O.:UtlO�r -per Tr-eglru-el dhc Shoqe:rite Trcgtant, i ndrysh1sar. Llgj.in 
Nr. 97!lS, da,e 00.0:'L2OO7 ·per R�Jtiis-trimin e B:i2ne. it", i ndryshuu, Kodin Ch•il tC" RSR, 
ve11do.s1 te lhemdoj dhe te hartoj tatuc:in e Shoqerisie 1me :Pergjcgrcsi te Kutituar me cmertimfo 
.. , Anglr -Al - SHPK, 
(mi! poshte e quaj11�r" hoqeri:a") 

KREUi 

CIU 1 

Krlj�Tfii 
hoqeria "'s Au!,fle 1 "'SHP K. e,shte pefflOn juridik i tc drejte!l �q.iptarc-, Sboqeri me perg_lc:gjcid 

te kufuua.- (me pooh.c:c c quaj t.ur "Sho<.tc-riu •), 

Neni t 

Persomllteri Juridik 

:shoqeri3 Ms A.ngl - Al .. SHPK, esh� ojl!: shoqt!ri tfegtar� e tbemcluar- nga �artaku i vctem", i 
dli nuk p,e.-gjigjet � detyrimet e �hoql!!ri� tregta� d.11.C mbulon _peroolJali11ht hu.mhjt>r e 
�t\oqttii;ea tkri n! pjeA!n • pashlycr U!: kontrihut ,·c: t� nensbkru8!ra Koulributi l orta.kuc perhi.!11 
kapit: lin e n.-gjistrnar � sboqtiri!fe, 

Orta](" ge-zoa kuot� e rij ne ·t1oqm. nl::: pi:!rpjeseritt1 Uie kontributin q� k.a dhenl! hf :kapital, 

mis 

Selia 

Shoqeria e ka sd.ine krycsor ne a.drt!si:n, Rr."Themistokli Getrncnji , Pru..lati A.u1b!lsador 
1, �/ 1,Tirane. 

Posta etektronike: mvelaj@consulta.al 

Shoqeria mLilld te nd.-ys hoje .licline e tij, te hape 7;yra pcrfaqesie, de�, le krijoje filiale. si 
bi-end a "�htu edhe j�bre lle,publikes e Shq ip rjse., vet,em '.Ille vendjm te Ortakut tc 
Vetem. 

Objekti i Veprimtarh,e 
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